

Varemærke
MarabouVarens navn
Blandet chokoladeNettoindhold
1500 GramFunktionelt navn
Marabou 1,5kg twist x4 4 Salgsenheder per pakkeGTIN
07622210510228Lev. nr.
102244Oprindelsesland
SverigeEmballage
Pose

I posen gemmer der sig alt fra Chokoladetoffee, Caramel og Nougatcrisp til Japp, Golden Toffee, Daim og Lakrids.

Ingredienser

Ingredienser: Socker, glucosesirap, kakaomassa, vegetabilisk fett/fedtsstoffe, (palm, palmkåarn, palmekeerne, shea), kakaosmør, sockrad kondenserad **skummjöl**/skummetmælk, skummjöl-/skummetmælkspulver, vassle-/valle-/myseprodukt (**mjöl**/melk), kokos, **smörfett**/smørolie/melkefett, glukos-fruktossirap, fuktighetsbevarande medel/-middel (sorbitol), **hasselnötter**/-**nødder**, invertsocker, **mandel**/mandler, emulgeringsmedel/emulgatorer (**sojalecitiner**, E471, E476, E442), **hasselnöts**/-**nøddemasse**, honung/honning, majs/majs, vassle-/valle-/myseprodukt (**mjöl**/melk), lakrits-/lakridsekstrakt, **mjöl**/-**mælkepulver**/tørrmelk, **mjölsocker**/laktose/melkesukker, salt, fettreducerad/fedtfattig kakao, färgämne/färg/färgstoff (E153), gelatin, **mandelpasta**, favabönmjöl/hestebønnemel/fava-bønnemel, aromer, maltekstrakt från **korn**/fra **byg**/bygg, äggevita/**æggehvide**/eggehvide, surhetsreglerande medel-/midler/surhedsregulatorer (E500, E331), stabiliseringsmedel/stabilisator (invertas), konserveringsmedel/-middel/konserverings (E202), **innehålla också andra vegetabiliske fetter/fedtsstoffer än kakaosmör/end kakaosmør. kan innehålla jordnötter/jordnødder/peanøtter och vete/hvede/hvete.**

Anvendelse

-

Opbevaring

-

Temperatur

MAX: - MIN: -

Allergener

Glutenholdigt !**korn**
Indeholder**Krebsdyr**

Fri For

Æg !

Indeholder

Fisk

Fri For

Jordnødder/peanu**ts**
Kan indeholde**Soja** !

Indeholder

Mælk !

Indeholder

Nødder !

Indeholder

Selleri

Fri For

Sennep

Fri For

Sesamfrø

Fri For

Svovldioxid og**sulfitter**
Fri For**Lupin**

Fri For

Bløddyr

Fri For

Næringsindhold		Ernæringsmæssig referenceværdi	Kontaktoplysninger	
		100 Gram		
Energi	468 Kilokalorier, 1964 Kilojoule			
Fedt	21 Gram			
Heraf mættede fedtsyrer	12 Gram			
Kulhydrater	66 Gram			
Sukkerarter	54 Gram			
Protein	3,7 Gram			
Salt	0,3 Gram			

Mærker / Logoer